
7. Greiner Sparkassen Jedermannslauf
inkl. Bezirksmeisterschaft des Bezirkes Perg und der Greiner Stadtmeisterschaft
Samstag, 9. Juni 2012 * Hautpschulgelände Grein
Veranstalter: TV-Grein Leichtathletik

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

Schüler U16 weibl. * 1997/1998  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.42  gewertet: 17/19

1 284 DAMHOFER Manuela 1998 AUT Team Zisser Enns 20:48.01 04:10
2 299 RAMMEL Lisa 1999 AUT St.Peterer Meilenlä 21:04.89 04:13
3 260 BüHRINGER Patricia 1997 AUT LC Neufurth 23:20.96 04:40
4 342 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 AUT LAC Nationalp.Molln 23:32.39 04:42
5 210 KLOIMWIEDER Tina 1997 AUT LC Neufurth 23:45.06 04:45
6 366 HÜLMBAUER Sonja 1998 AUT LCU Senoner Euratsf 23:57.63 04:48
7 365 WAGNER Elisabeth 1998 AUT LCU Senoner Euratsf 24:05.07 04:49
8 348 ILLING Nancy 1999 AUT LC Neufurth 24:05.96 04:49
9 206 GRUBER Marlene 2000 AUT LC Neufurth 24:07.43 04:49
10 361 BOSCH Sarah 2002 AUT Wien 24:45.88 04:57
11 281 EGGER Melanie 1998 AUT BSG Mondi Neusiedle 25:24.30 05:05
12 207 KASSBERGER Anita 2002 AUT LC Neufurth 25:48.76 05:10
13 364 ZELLHOFER Lisa 1998 AUT LCU Senoner Euratsf 25:50.24 05:10
14 310 KAMLEITNER Sophia 1997 AUT TV-Grein 25:50.72 05:10
15 247 WIESER Verena 1997 AUT TV-Grein 26:35.56 05:19
16 340 BUCK Ariane 1998 AUT Grein 31:55.87 06:23
17 280 SPIEGL Sandra 1998 AUT Waldhausen 32:16.99 06:27

Schüler U16 männl. * 1997/1998  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.36  gewertet: 15/19

1 266 MAYER Jacob 1997 AUT TSV St.Georgen/Guse 18:20.19 03:40
2 188 MAURER Moritz 1997 AUT St.Peterer Meilenlä 20:54.81 04:11
3 372 MAURER Alfred 1999 AUT St. Peterer Meilenl 21:07.19 04:13
4 220 PFAFFENEDER Lukas 1998 AUT LC Neufurth 21:15.73 04:15
5 370 BOSCH Florian 1999 AUT Wien 22:33.98 04:31
6 300 LEITNER Daniel 1997 AUT Hit- Grein 23:03.51 04:37
7 208 KASSBERGER Daniel 2000 AUT LC Neufurth 23:58.60 04:48
8 205 GRUBER Julian 1998 AUT LC Neufurth 24:01.07 04:48
9 336 RUDELSTORFER Tobias 2002 AUT LC Neufurth 24:06.26 04:49
10 279 HöBARTH Nicolas 1998 AUT Perg 24:23.80 04:53
11 301 HINTERLEITNER Michael 1997 AUT Hit- Grein 24:27.30 04:53
12 341 BUCK Sebastian 2003 AUT Grein 24:31.70 04:54
13 383 HAMMERER Simon 2000 AUT Eurogym 26:50.51 05:22
14 316 KAMLEITNER Johannes 2000 AUT Hit- Grein 27:08.95 05:26
15 211 MAYERHOFER Sebastian 2002 AUT LC Neufurth 31:51.36 06:22

Jugend weibl. U18 * 1995/1996  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.91  gewertet: 3/3

1 169 SPIEGL Lisa 1995 AUT Waldhausen 23:14.26 04:39
2 242 BAUERNFEIND Viola 1995 AUT Naturfreunde Mautha 24:02.90 04:49
3 219 SCHWANDL Nina 1995 AUT LC Neufurth 38:06.81 07:37

Juniorinnen U20 * 1993/1994  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.27  gewertet: 1/1

1 194 FüSSELBERGER Franziska 1993 AUT Sportunion Waidhofe 21:01.42 04:12

Damen Allg. Klasse * 1983/1992  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.14  gewertet: 6/7

1 367 RESCH Astrid 1985 AUT LCU Senoner Euratsf 21:12.63 04:15
2 363 RESCH Lucia 1991 AUT LCU Senoner Euratsf 22:18.86 04:28
3 198 PIRSCHL Carina 1989 AUT TV-Grein 22:38.08 04:32
4 398 WAGNER Sandra 1986 AUT Neufurth 26:08.87 05:14
5 320 GEBETSBERGER Birgit 1983 AUT vereinslos 29:29.02 05:54
6 291 SCHWANDL Birgit 1985 AUT Mauer 37:17.67 07:28
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Damen AK 30 * Jg. 1978/1982  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.36  gewertet: 7/8

1 374 FELDMEIER Sabine 1982 AUT LC Ybbs 22:27.50 04:30
2 166 FüHRER Christina 1980 AUT Waldhausen 23:11.84 04:38
3 192 GMEINER Katharina 1980 AUT Linz 24:18.17 04:52
4 375 SCHNABEL Alexandra 1978 AUT ULC Ardagger 25:19.45 05:04
5 269 HöFER Ursula 1979 AUT Baumgartenberg 27:13.60 05:27
6 180 KRANL Angela 1980 AUT Union TKD Naarn 28:27.91 05:42
7 339 LEONHARDSBERGER Angelika 1978 AUT Tanzstudio-Angelo 32:15.97 06:27

Damen AK 35 * Jg. 1973/1977  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.18  gewertet: 9/9

1 306 SEILINGER Martina 1973 AUT LC-Raiffeisen Ybbs 22:45.65 04:33
2 225 KAMPMANN Susanne 1973 AUT ULC Ardagger 22:48.54 04:34
3 282 EGGER Daniela 1973 AUT LK Waidhofen / Ybbs 23:16.17 04:39
4 272 MILLE Michaela 1973 AUT BSG Mondi Neusiedle 23:48.66 04:46
5 289 WURZER Herta 1974 AUT LCU Senoner Euratsf 23:56.50 04:47
6 201 KASSBERGER Iris 1973 AUT LC Neufurth 24:11.64 04:50
7 193 SEYER Annemarie 1973 AUT TV-Grein 28:13.70 05:39
8 165 MöRXBAUER Sabine 1974 AUT Mörxbauer Grein 30:59.30 06:12
9 334 WENIGWIESER Isabella 1977 AUT Grein 32:12.59 06:27

Damen AK 40 * Jg. 1968/1972  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.68  gewertet: 4/4

1 362 FROMMUND Regina 1971 AUT Winklarn 21:55.37 04:23
2 308 HAMMERER Andrea, Mag. 1968 AUT Eurogym 23:49.69 04:46
3 179 BRUNNER Cornelia 1970 AUT USV Hofamt Priel 23:51.18 04:46
4 278 HöBARTH Anna 1971 AUT Perg 26:32.70 05:19

Damen AK 45 * Jg. 1963/1967  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.55  gewertet: 2/2

1 167 GRUBER Franziska 1964 AUT Sk-Voest 19:17.67 03:52
2 185 EDLAUER Johanna 1964 AUT Union TKD Naarn 25:47.56 05:10

Damen AK 50 * Jg. 1958/1962  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 9.59  gewertet: 1/1

1 352 MÜLLER Pauline 1961 AUT Amstetten 31:17.73 06:16

Damen AK 55 * Jg. 1953/1957  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.91  gewertet: 2/2

1 262 SCHINDLECKER Maria 1953 AUT ULC Ardagger 25:10.92 05:02
2 245 LORENZ Erika 1957 AUT ASK Ortner Loosdorf 33:58.59 06:48

Damen AK 60 * Jg. 1948/1952  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.03  gewertet: 1/1

1 294 WAGNER Maria 1952 AUT LCU Senoner Euratsf 24:56.04 04:59
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Jugend männl. U18 * 1995/1996  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.64  gewertet: 3/8

1 267 NASARI Zabeullah 1996 AUT TSV St.Georgen/Guse 17:00.54 03:24
2 360 WUFKA David 1995 AUT ULG Waldhausen 19:23.36 03:53
3 187 HöRNDLER Oliver 1996 AUT St.Peterer Meilenlä 19:23.99 03:53

Junioren U20 * 1993/1994  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.63  gewertet: 2/3

1 330 GRASSERBAUER Klaus 1994 AUT Laufteam Schwertber 18:02.15 03:36
2 230 POLEC Daniel 1994 POL Pabneukirchen 18:24.15 03:41

Herren Allg.Klasse * 1983/1992  Gesamt-Km:  5.000  km/h:18.05  gewertet: 24/33

1 217 PUNZ Daniel 1990 AUT LCU-Senoner-Euratsf 16:37.38 03:19
2 314 KLOIBHOFER Richard, DI. 1985 AUT Team Zisser Enns 16:41.59 03:20
3 218 SEYFARTH Sebastian 1985 GER 1. SV Gera 17:09.78 03:26
4 354 HAIDER Manuel 1990 AUT Grein 17:48.48 03:34
5 197 LENZ Alexander 1991 AUT TV-Grein 18:13.82 03:39
6 176 HIESBERGER Martin 1988 AUT Ardagger 18:16.39 03:39
7 276 LöFFLER Sebastian 1984 AUT Union Sport Linz 18:39.91 03:44
8 224 GROßSTEINER Patrick 1991 AUT LCU-Senoner-Euratsf 18:43.12 03:45
9 173 FRüHWIRTH Michael 1988 AUT Laufwunder Steyr 19:10.78 03:50
10 213 WAGNER Robert 1990 AUT LCA Umdasch Amstett 19:33.18 03:55
11 184 RESCH Manuel 1992 AUT Union Bad Zell 19:38.73 03:56
12 376 THÜNAUER Johannes 1984 AUT 4625 blau-gelb 19:50.56 03:58
13 295 PEHAM Mario 1988 AUT SVU Neustadtl 19:57.90 04:00
14 275 SEDLAK Paul 1991 AUT blau-gelb 20:20.25 04:04
15 390 MICHLMAYR Markus 1987 AUT Grein 21:18.86 04:16
16 389 KURAN Simeon 1990 AUT ASK Ortner Loosdorf 21:20.26 04:16
17 298 PETERSEIL Andreas, Mag. 1984 AUT EUROGYM 21:23.01 04:17
18 397 WALTER Benjamin 1988 AUT Neufurth 21:38.34 04:20
19 264 MäRZ Harald 1990 AUT Union TKD Naarn 21:56.40 04:23
20 168 STEINER Paul 1992 AUT Perg 22:44.01 04:33
21 394 SCHWAIGER Christian 1990 AUT Fa. Wagner 24:28.09 04:54
22 296 KLOIMWIEDER Kevin 1990 AUT LC Neufurth 26:00.12 05:12
23 392 SPREITZER Dominik 1989 AUT Fa. Wagner 28:31.83 05:42
24 216 WIRUZKI Robert 1984 AUT Wien 32:59.45 06:36

Herren AK 30 * Jg. 1978/1982  Gesamt-Km:  5.000  km/h:18.14  gewertet: 12/17

1 347 KARL Martin 1978 AUT SV Gallneukirchen 16:32.01 03:18
2 214 HASELSTEINER Erik 1980 AUT Tria Team NÖ West 18:08.83 03:38
3 321 MAYRHOFER Markus 1980 AUT ULC Ardagger 18:57.04 03:47
4 351 SCHODER Martin 1981 AUT Stefanshart 18:58.16 03:48
5 271 BERGER Horst, Dr. 1979 AUT blaugelb 18:58.43 03:48
6 391 WEIDECKER Wolfgang 1981 AUT Rauhgromteufel 19:32.08 03:54
7 318 HAUSER Christian 1981 AUT Grein 21:36.13 04:19
8 350 PUCHBERGER Hermann 1979 AUT Union St. Thomas 22:14.94 04:27
9 377 SONNLEITNER Josef 1978 AUT Tria-Team NÖ West 22:17.34 04:27
10 257 HAHN Mario 1978 AUT vereinslos 23:16.80 04:39
11 286 ERBER Andreas Hara 1981 AUT LC Ybbs 25:31.16 05:06
12 395 BORZ David 1982 AUT Öhling 26:19.93 05:16

Herren AK 35 * Jg. 1973/1977  Gesamt-Km:  5.000  km/h:18.39  gewertet: 14/16

1 178 PRUNGRABER Karl 1976 AUT TriPowerWimbergerHa 16:18.78 03:16
2 387 SANDWIESER Herbert 1974 AUT HSV Melk 17:02.40 03:24
3 177 RAFFETSEDER Bernhard 1975 AUT SV-Gallneukirchen 17:25.04 03:29
4 277 HEIGL Engelbert 1974 AUT SKG-Welser Profile 18:03.23 03:37
5 373 JANDL Mario 1975 AUT ASK Ortner Loosdorf 18:37.75 03:44
6 182 PLöSSER Thomas 1975 AUT ULC Ardagger 19:44.02 03:57
7 399 HUBER Martin 1977 AUT Bad Kreuzen 20:09.62 04:02
8 337 KATZENGRUBER Fritz 1974 AUT Grein 21:39.74 04:20
9 371 WATZINGER Leopold 1975 AUT LC Ried/Riedmark 22:12.96 04:27
10 338 LEONHARDSBERGER Martin 1977 AUT FF Grein 24:58.75 05:00
11 317 AIGNER Christian 1973 AUT Grein 26:05.02 05:13

3



12 288 GRöGER Christoph 1976 AUT Union TKD Naarn 26:36.98 05:19
13 325 BRANDSTETTER Dieter 1976 AUT Grein 28:57.63 05:48
14 261 MAYERHOFER Thomas 1975 AUT BSG Mondi 31:52.05 06:22

Herren AK 40 * Jg. 1968/1972  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.54  gewertet: 26/34

1 273 MILLE Robert 1971 AUT BSG Mondi Neusiedle 17:06.45 03:25
2 307 STOLL Robert 1969 AUT LC-Raiffeisen Ybbs 17:14.56 03:27
3 199 DAXBERGER Herbert 1968 AUT LT-Ferschnitz 17:58.98 03:36
4 355 WIESMÜLLER Gerhard 1972 AUT ULG Waldhausen 18:01.74 03:36
5 162 GASSNER Hermann 1970 AUT TV- Grein 18:30.07 03:42
6 328 NENNING Karl 1969 AUT LT Fernschitz 19:19.46 03:52
7 283 EGGER Gottfried 1971 AUT BSG Mondi Neusiedle 19:20.26 03:52
8 163 BRUNNER Manfred 1969 AUT TV- Grein 19:26.67 03:53
9 329 PILZ Christian 1968 AUT TV Grein 20:55.67 04:11
10 344 STRASSER Manfred 1968 AUT TV Grein 21:14.44 04:15
11 164 NöSTERER Gerald 1971 AUT TV- Grein 21:31.07 04:18
12 332 SCHAFFNER Karl 1968 AUT TV Grein 21:33.12 04:19
13 381 KEPLINGER Jürgen 1971 AUT Saxen 21:35.98 04:19
14 158 ALTHAMMER Klaus 1971 AUT TV- Grein 21:40.08 04:20
15 268 GAISRUCKER Karl 1969 AUT Naturfreunde Perg 21:41.82 04:20
16 345 KRANZER Martin 1972 AUT TSV Grein 21:56.05 04:23
17 353 TEMPER Johann 1968 AUT LT Yspertal 22:33.54 04:31
18 160 KLEINBRUCKNER Martin 1972 AUT TV- Grein 22:39.46 04:32
19 290 WURZER Bernhard 1971 AUT LCU Senoner Euratsf 22:39.87 04:32
20 311 KAMLEITNER Stephan 1970 AUT TV-Grein 23:01.30 04:36
21 175 SCHERWITZL Holger 1971 AUT BSG Mondi Neusiedle 23:52.09 04:46
22 259 BICHL Andreas 1970 AUT vereinslos 24:54.70 04:59
23 226 KAMPMANN Dietmar 1971 AUT Ardagger 25:03.83 05:01
24 202 KASSBERGER Andreas 1970 AUT LC Neufurth 25:53.72 05:11
25 393 HUTTINGER Gerhard 1970 AUT Fa. Wagner 28:32.23 05:42
26 258 KLOIBHOFER Hermann 1969 AUT vereinslos 29:57.33 05:59

Herren AK 45 * Jg. 1963/1967  Gesamt-Km:  5.000  km/h:18.01  gewertet: 21/28

1 322 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 AUT LC Sicking 16:39.65 03:20
2 349 WIESINGER Josef 1967 AUT ULG Waldhausen 18:07.15 03:37
3 380 FREINBERGER Franz 1964 AUT LCU Euratsfeld 18:12.25 03:38
4 327 GRASSERBAUER Anton 1963 AUT Laufteam Schwertber 18:41.46 03:44
5 256 DöRINGER Heli 1965 AUT Sportunion Waidhofe 18:42.27 03:44
6 274 MILLE Alfred 1964 AUT St.Peterer Meilenlä 18:42.84 03:45
7 235 WENIGWIESER Johannes 1966 AUT IPA Unteres Mühlvie 19:56.94 03:59
8 209 GUTENBRUNNER Helmut 1965 AUT BSG mondi neusiedle 19:57.26 03:59
9 378 PAUMANN Walter 1963 AUT LCU Euratsfeld 20:50.13 04:10
10 379 DEINHOFER Johann 1966 AUT LCU Euratsfeld 20:58.78 04:12
11 181 BRUNNER Josef 1965 AUT Hofamt Priel 22:00.29 04:24
12 200 KLOIMWIEDER Walter 1963 AUT LC Neufurth 22:07.14 04:25
13 203 GROSSTEINER Harald 1966 AUT BSG mondi neusiedle 22:22.08 04:28
14 357 HOFSTETTER Johann 1963 AUT ULG Waldhausen 23:08.21 04:38
15 285 LANGREITHER Andreas 1964 AUT Amstetten 23:25.07 04:41
16 221 WANSCH Wolfgang 1964 AUT TSV St. Georgen/Gus 23:26.64 04:41
17 385 HOHENSTEINER Karl-Heinz 1963 AUT Donaumandl Wallsee 23:43.22 04:45
18 222 WANSCH Walter 1966 AUT TSV St. Georgen/Gus 24:38.37 04:56
19 204 GRUBER Johann 1967 AUT LC Neufurth 25:00.49 05:00
20 368 BUCK Johannes 1965 AUT Union St. Thomas 26:01.00 05:12
21 388 KURAN Wolfgang U. 1964 AUT ASK Ortner Loosdorf 26:06.26 05:13

Herren AK 50 * Jg. 1958/1962  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.08  gewertet: 9/11

1 287 LAUBER Erich 1962 AUT Neukirchen läuft 18:39.19 03:44
2 195 FüSSELBERGER Johannes 1962 AUT Sportunion Waidhofe 19:01.56 03:48
3 246 SOLLER Reinhard 1959 AUT ASK Ortner Loosdorf 19:11.96 03:50
4 400 WAGNER Hans 1960 AUT Saxen 21:01.68 04:12
5 331 LANDGRAF Helmut 1959 AUT Team Zisser Enns 21:11.96 04:14
6 359 ASCHAUER Franz 1962 AUT ULG Waldhausen 21:30.37 04:18
7 386 NADERER Georg 1958 AUT Perg 22:35.40 04:31
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8 343 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 AUT LAC Nationalp.Molln 23:33.24 04:43
9 335 KLEINBRUCKNER Christian 1961 AUT ÖTB-TV Grein 24:25.94 04:53

Herren AK 55 * Jg. 1953/1957  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.12  gewertet: 8/11

1 248 STOCKMAIER Hubert, Mag. 1956 AUT team2012.at 18:36.29 03:43
2 153 WEGERER Karl 1955 AUT TV-Grein 18:51.14 03:46
3 243 BREZOVSKY Karl 1957 AUT Donaumandl Wallsee 20:46.76 04:09
4 313 BRANDNER Johann 1956 AUT St. Peterer Meilenl 21:34.40 04:19
5 369 HABERHAUER Ernst 1957 AUT BSG mondi neusiedle 25:01.64 05:00
6 356 LETTNER Hermann 1957 AUT ULG Waldhausen 25:32.14 05:06
7 396 WAGNER Karl 1955 AUT Fa. Wagner 26:10.10 05:14
8 212 OBERLEITNER Hubert, Mag. 1956 AUT Winklarn 28:13.70 05:39

Herren AK 60 * Jg. 1948/1952  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.36  gewertet: 5/6

1 293 WAGNER Josef 1948 AUT LCU Senoner Euratsf 22:27.12 04:29
2 326 BRUCKNER Anton 1950 AUT LC Neufurth 22:36.51 04:31
3 384 HOHENSTEINER Johann 1952 AUT Donaumandl Wallsee 23:05.66 04:37
4 346 KRANZER Konrad 1951 AUT TSV Grein 23:23.03 04:41
5 358 ROSENTHALER Josef 1951 AUT ULG Waldhausen 24:08.46 04:50

Herren AK 65 * Jg. 1943/1947  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.40  gewertet: 2/2

1 154 WIMMER Franz 1946 AUT TV-Grein 24:11.15 04:50
2 157 HAGL Dominik 1946 AUT LCU Pyhra 25:16.50 05:03

Herren AK 70 * Jg. 1938/1942  Gesamt-Km:  5.000  km/h:10.53  gewertet: 1/2

1 382 BENKNER Erwin 1942 AUT Saxen 28:29.35 05:42

Herren AK 75 * Jg. 1933/1937  Gesamt-Km:  5.000  km/h:10.71  gewertet: 1/2

1 292 REINDL Leo 1937 AUT Katsdorf 28:00.57 05:36

Gesamtwertung Damen  gewertet: 53/58

1 167 GRUBER Franziska 1964 AUT Sk-Voest 19:17.67 03:52
2 284 DAMHOFER Manuela 1998 AUT Team Zisser Enns 20:48.01 04:10
3 194 FüSSELBERGER Franziska 1993 AUT Sportunion Waidhofe 21:01.42 04:12
4 299 RAMMEL Lisa 1999 AUT St.Peterer Meilenlä 21:04.89 04:13
5 367 RESCH Astrid 1985 AUT LCU Senoner Euratsf 21:12.63 04:15
6 362 FROMMUND Regina 1971 AUT Winklarn 21:55.37 04:23
7 363 RESCH Lucia 1991 AUT LCU Senoner Euratsf 22:18.86 04:28
8 374 FELDMEIER Sabine 1982 AUT LC Ybbs 22:27.50 04:30
9 198 PIRSCHL Carina 1989 AUT TV-Grein 22:38.08 04:32
10 306 SEILINGER Martina 1973 AUT LC-Raiffeisen Ybbs 22:45.65 04:33
11 225 KAMPMANN Susanne 1973 AUT ULC Ardagger 22:48.54 04:34
12 166 FüHRER Christina 1980 AUT Waldhausen 23:11.84 04:38
13 169 SPIEGL Lisa 1995 AUT Waldhausen 23:14.26 04:39
14 282 EGGER Daniela 1973 AUT LK Waidhofen / Ybbs 23:16.17 04:39
15 260 BüHRINGER Patricia 1997 AUT LC Neufurth 23:20.96 04:40
16 342 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 AUT LAC Nationalp.Molln 23:32.39 04:42
17 210 KLOIMWIEDER Tina 1997 AUT LC Neufurth 23:45.06 04:45
18 272 MILLE Michaela 1973 AUT BSG Mondi Neusiedle 23:48.66 04:46
19 308 HAMMERER Andrea, Mag. 1968 AUT Eurogym 23:49.69 04:46
20 179 BRUNNER Cornelia 1970 AUT USV Hofamt Priel 23:51.18 04:46
21 289 WURZER Herta 1974 AUT LCU Senoner Euratsf 23:56.50 04:47
22 366 HÜLMBAUER Sonja 1998 AUT LCU Senoner Euratsf 23:57.63 04:48
23 242 BAUERNFEIND Viola 1995 AUT Naturfreunde Mautha 24:02.90 04:49
24 365 WAGNER Elisabeth 1998 AUT LCU Senoner Euratsf 24:05.07 04:49
25 348 ILLING Nancy 1999 AUT LC Neufurth 24:05.96 04:49
26 206 GRUBER Marlene 2000 AUT LC Neufurth 24:07.43 04:49
27 201 KASSBERGER Iris 1973 AUT LC Neufurth 24:11.64 04:50
28 192 GMEINER Katharina 1980 AUT Linz 24:18.17 04:52
29 361 BOSCH Sarah 2002 AUT Wien 24:45.88 04:57
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30 294 WAGNER Maria 1952 AUT LCU Senoner Euratsf 24:56.04 04:59
31 262 SCHINDLECKER Maria 1953 AUT ULC Ardagger 25:10.92 05:02
32 375 SCHNABEL Alexandra 1978 AUT ULC Ardagger 25:19.45 05:04
33 281 EGGER Melanie 1998 AUT BSG Mondi Neusiedle 25:24.30 05:05
34 185 EDLAUER Johanna 1964 AUT Union TKD Naarn 25:47.56 05:10
35 207 KASSBERGER Anita 2002 AUT LC Neufurth 25:48.76 05:10
36 364 ZELLHOFER Lisa 1998 AUT LCU Senoner Euratsf 25:50.24 05:10
37 310 KAMLEITNER Sophia 1997 AUT TV-Grein 25:50.72 05:10
38 398 WAGNER Sandra 1986 AUT Neufurth 26:08.87 05:14
39 278 HöBARTH Anna 1971 AUT Perg 26:32.70 05:19
40 247 WIESER Verena 1997 AUT TV-Grein 26:35.56 05:19
41 269 HöFER Ursula 1979 AUT Baumgartenberg 27:13.60 05:27
42 193 SEYER Annemarie 1973 AUT TV-Grein 28:13.70 05:39
43 180 KRANL Angela 1980 AUT Union TKD Naarn 28:27.91 05:42
44 320 GEBETSBERGER Birgit 1983 AUT vereinslos 29:29.02 05:54
45 165 MöRXBAUER Sabine 1974 AUT Mörxbauer Grein 30:59.30 06:12
46 352 MÜLLER Pauline 1961 AUT Amstetten 31:17.73 06:16
47 340 BUCK Ariane 1998 AUT Grein 31:55.87 06:23
48 334 WENIGWIESER Isabella 1977 AUT Grein 32:12.59 06:27
49 339 LEONHARDSBERGER Angelika 1978 AUT Tanzstudio-Angelo 32:15.97 06:27
50 280 SPIEGL Sandra 1998 AUT Waldhausen 32:16.99 06:27
51 245 LORENZ Erika 1957 AUT ASK Ortner Loosdorf 33:58.59 06:48
52 291 SCHWANDL Birgit 1985 AUT Mauer 37:17.67 07:28
53 219 SCHWANDL Nina 1995 AUT LC Neufurth 38:06.81 07:37

Gesamtwertung Herren  gewertet: 143/192

1 178 PRUNGRABER Karl 1976 AUT TriPowerWimbergerHa 16:18.78 03:16
2 347 KARL Martin 1978 AUT SV Gallneukirchen 16:32.01 03:18
3 217 PUNZ Daniel 1990 AUT LCU-Senoner-Euratsf 16:37.38 03:19
4 322 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 AUT LC Sicking 16:39.65 03:20
5 314 KLOIBHOFER Richard, DI. 1985 AUT Team Zisser Enns 16:41.59 03:20
6 267 NASARI Zabeullah 1996 AUT TSV St.Georgen/Guse 17:00.54 03:24
7 387 SANDWIESER Herbert 1974 AUT HSV Melk 17:02.40 03:24
8 273 MILLE Robert 1971 AUT BSG Mondi Neusiedle 17:06.45 03:25
9 218 SEYFARTH Sebastian 1985 GER 1. SV Gera 17:09.78 03:26
10 307 STOLL Robert 1969 AUT LC-Raiffeisen Ybbs 17:14.56 03:27
11 177 RAFFETSEDER Bernhard 1975 AUT SV-Gallneukirchen 17:25.04 03:29
12 354 HAIDER Manuel 1990 AUT Grein 17:48.48 03:34
13 199 DAXBERGER Herbert 1968 AUT LT-Ferschnitz 17:58.98 03:36
14 355 WIESMÜLLER Gerhard 1972 AUT ULG Waldhausen 18:01.74 03:36
15 330 GRASSERBAUER Klaus 1994 AUT Laufteam Schwertber 18:02.15 03:36
16 277 HEIGL Engelbert 1974 AUT SKG-Welser Profile 18:03.23 03:37
17 349 WIESINGER Josef 1967 AUT ULG Waldhausen 18:07.15 03:37
18 214 HASELSTEINER Erik 1980 AUT Tria Team NÖ West 18:08.83 03:38
19 380 FREINBERGER Franz 1964 AUT LCU Euratsfeld 18:12.25 03:38
20 197 LENZ Alexander 1991 AUT TV-Grein 18:13.82 03:39
21 176 HIESBERGER Martin 1988 AUT Ardagger 18:16.39 03:39
22 266 MAYER Jacob 1997 AUT TSV St.Georgen/Guse 18:20.19 03:40
23 230 POLEC Daniel 1994 POL Pabneukirchen 18:24.15 03:41
24 162 GASSNER Hermann 1970 AUT TV- Grein 18:30.07 03:42
25 248 STOCKMAIER Hubert, Mag. 1956 AUT team2012.at 18:36.29 03:43
26 373 JANDL Mario 1975 AUT ASK Ortner Loosdorf 18:37.75 03:44
27 287 LAUBER Erich 1962 AUT Neukirchen läuft 18:39.19 03:44
28 276 LöFFLER Sebastian 1984 AUT Union Sport Linz 18:39.91 03:44
29 327 GRASSERBAUER Anton 1963 AUT Laufteam Schwertber 18:41.46 03:44
30 256 DöRINGER Heli 1965 AUT Sportunion Waidhofe 18:42.27 03:44
31 274 MILLE Alfred 1964 AUT St.Peterer Meilenlä 18:42.84 03:45
32 224 GROßSTEINER Patrick 1991 AUT LCU-Senoner-Euratsf 18:43.12 03:45
33 153 WEGERER Karl 1955 AUT TV-Grein 18:51.14 03:46
34 321 MAYRHOFER Markus 1980 AUT ULC Ardagger 18:57.04 03:47
35 351 SCHODER Martin 1981 AUT Stefanshart 18:58.16 03:48
36 271 BERGER Horst, Dr. 1979 AUT blaugelb 18:58.43 03:48
37 195 FüSSELBERGER Johannes 1962 AUT Sportunion Waidhofe 19:01.56 03:48
38 173 FRüHWIRTH Michael 1988 AUT Laufwunder Steyr 19:10.78 03:50
39 246 SOLLER Reinhard 1959 AUT ASK Ortner Loosdorf 19:11.96 03:50
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40 328 NENNING Karl 1969 AUT LT Fernschitz 19:19.46 03:52
41 283 EGGER Gottfried 1971 AUT BSG Mondi Neusiedle 19:20.26 03:52
42 360 WUFKA David 1995 AUT ULG Waldhausen 19:23.36 03:53
43 187 HöRNDLER Oliver 1996 AUT St.Peterer Meilenlä 19:23.99 03:53
44 163 BRUNNER Manfred 1969 AUT TV- Grein 19:26.67 03:53
45 391 WEIDECKER Wolfgang 1981 AUT Rauhgromteufel 19:32.08 03:54
46 213 WAGNER Robert 1990 AUT LCA Umdasch Amstett 19:33.18 03:55
47 184 RESCH Manuel 1992 AUT Union Bad Zell 19:38.73 03:56
48 182 PLöSSER Thomas 1975 AUT ULC Ardagger 19:44.02 03:57
49 376 THÜNAUER Johannes 1984 AUT 4625 blau-gelb 19:50.56 03:58
50 235 WENIGWIESER Johannes 1966 AUT IPA Unteres Mühlvie 19:56.94 03:59
51 209 GUTENBRUNNER Helmut 1965 AUT BSG mondi neusiedle 19:57.26 03:59
52 295 PEHAM Mario 1988 AUT SVU Neustadtl 19:57.90 04:00
53 399 HUBER Martin 1977 AUT Bad Kreuzen 20:09.62 04:02
54 275 SEDLAK Paul 1991 AUT blau-gelb 20:20.25 04:04
55 243 BREZOVSKY Karl 1957 AUT Donaumandl Wallsee 20:46.76 04:09
56 378 PAUMANN Walter 1963 AUT LCU Euratsfeld 20:50.13 04:10
57 188 MAURER Moritz 1997 AUT St.Peterer Meilenlä 20:54.81 04:11
58 329 PILZ Christian 1968 AUT TV Grein 20:55.67 04:11
59 379 DEINHOFER Johann 1966 AUT LCU Euratsfeld 20:58.78 04:12
60 400 WAGNER Hans 1960 AUT Saxen 21:01.68 04:12
61 372 MAURER Alfred 1999 AUT St. Peterer Meilenl 21:07.19 04:13
62 331 LANDGRAF Helmut 1959 AUT Team Zisser Enns 21:11.96 04:14
63 344 STRASSER Manfred 1968 AUT TV Grein 21:14.44 04:15
64 220 PFAFFENEDER Lukas 1998 AUT LC Neufurth 21:15.73 04:15
65 390 MICHLMAYR Markus 1987 AUT Grein 21:18.86 04:16
66 389 KURAN Simeon 1990 AUT ASK Ortner Loosdorf 21:20.26 04:16
67 298 PETERSEIL Andreas, Mag. 1984 AUT EUROGYM 21:23.01 04:17
68 359 ASCHAUER Franz 1962 AUT ULG Waldhausen 21:30.37 04:18
69 164 NöSTERER Gerald 1971 AUT TV- Grein 21:31.07 04:18
70 332 SCHAFFNER Karl 1968 AUT TV Grein 21:33.12 04:19
71 313 BRANDNER Johann 1956 AUT St. Peterer Meilenl 21:34.40 04:19
72 381 KEPLINGER Jürgen 1971 AUT Saxen 21:35.98 04:19
73 318 HAUSER Christian 1981 AUT Grein 21:36.13 04:19
74 397 WALTER Benjamin 1988 AUT Neufurth 21:38.34 04:20
75 337 KATZENGRUBER Fritz 1974 AUT Grein 21:39.74 04:20
76 158 ALTHAMMER Klaus 1971 AUT TV- Grein 21:40.08 04:20
77 268 GAISRUCKER Karl 1969 AUT Naturfreunde Perg 21:41.82 04:20
78 345 KRANZER Martin 1972 AUT TSV Grein 21:56.05 04:23
79 264 MäRZ Harald 1990 AUT Union TKD Naarn 21:56.40 04:23
80 181 BRUNNER Josef 1965 AUT Hofamt Priel 22:00.29 04:24
81 200 KLOIMWIEDER Walter 1963 AUT LC Neufurth 22:07.14 04:25
82 371 WATZINGER Leopold 1975 AUT LC Ried/Riedmark 22:12.96 04:27
83 350 PUCHBERGER Hermann 1979 AUT Union St. Thomas 22:14.94 04:27
84 377 SONNLEITNER Josef 1978 AUT Tria-Team NÖ West 22:17.34 04:27
85 203 GROSSTEINER Harald 1966 AUT BSG mondi neusiedle 22:22.08 04:28
86 293 WAGNER Josef 1948 AUT LCU Senoner Euratsf 22:27.12 04:29
87 353 TEMPER Johann 1968 AUT LT Yspertal 22:33.54 04:31
88 370 BOSCH Florian 1999 AUT Wien 22:33.98 04:31
89 386 NADERER Georg 1958 AUT Perg 22:35.40 04:31
90 326 BRUCKNER Anton 1950 AUT LC Neufurth 22:36.51 04:31
91 160 KLEINBRUCKNER Martin 1972 AUT TV- Grein 22:39.46 04:32
92 290 WURZER Bernhard 1971 AUT LCU Senoner Euratsf 22:39.87 04:32
93 168 STEINER Paul 1992 AUT Perg 22:44.01 04:33
94 311 KAMLEITNER Stephan 1970 AUT TV-Grein 23:01.30 04:36
95 300 LEITNER Daniel 1997 AUT Hit- Grein 23:03.51 04:37
96 384 HOHENSTEINER Johann 1952 AUT Donaumandl Wallsee 23:05.66 04:37
97 357 HOFSTETTER Johann 1963 AUT ULG Waldhausen 23:08.21 04:38
98 257 HAHN Mario 1978 AUT vereinslos 23:16.80 04:39
99 346 KRANZER Konrad 1951 AUT TSV Grein 23:23.03 04:41
100 285 LANGREITHER Andreas 1964 AUT Amstetten 23:25.07 04:41
101 221 WANSCH Wolfgang 1964 AUT TSV St. Georgen/Gus 23:26.64 04:41
102 343 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 AUT LAC Nationalp.Molln 23:33.24 04:43
103 385 HOHENSTEINER Karl-Heinz 1963 AUT Donaumandl Wallsee 23:43.22 04:45
104 175 SCHERWITZL Holger 1971 AUT BSG Mondi Neusiedle 23:52.09 04:46
105 208 KASSBERGER Daniel 2000 AUT LC Neufurth 23:58.60 04:48
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106 205 GRUBER Julian 1998 AUT LC Neufurth 24:01.07 04:48
107 336 RUDELSTORFER Tobias 2002 AUT LC Neufurth 24:06.26 04:49
108 358 ROSENTHALER Josef 1951 AUT ULG Waldhausen 24:08.46 04:50
109 154 WIMMER Franz 1946 AUT TV-Grein 24:11.15 04:50
110 279 HöBARTH Nicolas 1998 AUT Perg 24:23.80 04:53
111 335 KLEINBRUCKNER Christian 1961 AUT ÖTB-TV Grein 24:25.94 04:53
112 301 HINTERLEITNER Michael 1997 AUT Hit- Grein 24:27.30 04:53
113 394 SCHWAIGER Christian 1990 AUT Fa. Wagner 24:28.09 04:54
114 341 BUCK Sebastian 2003 AUT Grein 24:31.70 04:54
115 222 WANSCH Walter 1966 AUT TSV St. Georgen/Gus 24:38.37 04:56
116 259 BICHL Andreas 1970 AUT vereinslos 24:54.70 04:59
117 338 LEONHARDSBERGER Martin 1977 AUT FF Grein 24:58.75 05:00
118 204 GRUBER Johann 1967 AUT LC Neufurth 25:00.49 05:00
119 369 HABERHAUER Ernst 1957 AUT BSG mondi neusiedle 25:01.64 05:00
120 226 KAMPMANN Dietmar 1971 AUT Ardagger 25:03.83 05:01
121 157 HAGL Dominik 1946 AUT LCU Pyhra 25:16.50 05:03
122 286 ERBER Andreas Hara 1981 AUT LC Ybbs 25:31.16 05:06
123 356 LETTNER Hermann 1957 AUT ULG Waldhausen 25:32.14 05:06
124 202 KASSBERGER Andreas 1970 AUT LC Neufurth 25:53.72 05:11
125 296 KLOIMWIEDER Kevin 1990 AUT LC Neufurth 26:00.12 05:12
126 368 BUCK Johannes 1965 AUT Union St. Thomas 26:01.00 05:12
127 317 AIGNER Christian 1973 AUT Grein 26:05.02 05:13
128 388 KURAN Wolfgang U. 1964 AUT ASK Ortner Loosdorf 26:06.26 05:13
129 396 WAGNER Karl 1955 AUT Fa. Wagner 26:10.10 05:14
130 395 BORZ David 1982 AUT Öhling 26:19.93 05:16
131 288 GRöGER Christoph 1976 AUT Union TKD Naarn 26:36.98 05:19
132 383 HAMMERER Simon 2000 AUT Eurogym 26:50.51 05:22
133 316 KAMLEITNER Johannes 2000 AUT Hit- Grein 27:08.95 05:26
134 292 REINDL Leo 1937 AUT Katsdorf 28:00.57 05:36
135 212 OBERLEITNER Hubert, Mag. 1956 AUT Winklarn 28:13.70 05:39
136 382 BENKNER Erwin 1942 AUT Saxen 28:29.35 05:42
137 392 SPREITZER Dominik 1989 AUT Fa. Wagner 28:31.83 05:42
138 393 HUTTINGER Gerhard 1970 AUT Fa. Wagner 28:32.23 05:42
139 325 BRANDSTETTER Dieter 1976 AUT Grein 28:57.63 05:48
140 258 KLOIBHOFER Hermann 1969 AUT vereinslos 29:57.33 05:59
141 211 MAYERHOFER Sebastian 2002 AUT LC Neufurth 31:51.36 06:22
142 261 MAYERHOFER Thomas 1975 AUT BSG Mondi 31:52.05 06:22
143 216 WIRUZKI Robert 1984 AUT Wien 32:59.45 06:36

OFFIZIELLE RANGLISTE  Bezirkswertung und Greiner Stadtmeisterschaft              

Bezirks-MS U16 weiblich  gewertet: 4/5

1 310 KAMLEITNER Sophia 1997 AUT TV-Grein 25:50.72 05:10
2 247 WIESER Verena 1997 AUT TV-Grein 26:35.56 05:19
3 340 BUCK Ariane 1998 AUT Grein 31:55.87 06:23
4 280 SPIEGL Sandra 1998 AUT Waldhausen 32:16.99 06:27

Bezirks-MS U18 weiblich  gewertet: 2/2

1 169 SPIEGL Lisa 1995 AUT Waldhausen 23:14.26 04:39
2 242 BAUERNFEIND Viola 1995 AUT Naturfreunde Mautha 24:02.90 04:49

Bezirks-MS Damen Allg. Klasse  gewertet: 1/1

1 198 PIRSCHL Carina 1989 AUT TV-Grein 22:38.08 04:32

Bezirks-MS Damen AK 30  gewertet: 5/6

1 166 FüHRER Christina 1980 AUT Waldhausen 23:11.84 04:38
2 192 GMEINER Katharina 1980 AUT Linz 24:18.17 04:52
3 269 HöFER Ursula 1979 AUT Baumgartenberg 27:13.60 05:27
4 180 KRANL Angela 1980 AUT Union TKD Naarn 28:27.91 05:42
5 339 LEONHARDSBERGER Angelika 1978 AUT Tanzstudio-Angelo 32:15.97 06:27
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Bezirks-MS Damen AK 35  gewertet: 3/3

1 193 SEYER Annemarie 1973 AUT TV-Grein 28:13.70 05:39
2 165 MöRXBAUER Sabine 1974 AUT Mörxbauer Grein 30:59.30 06:12
3 334 WENIGWIESER Isabella 1977 AUT Grein 32:12.59 06:27

Bezirks-MS Damen AK 40  gewertet: 2/2

1 308 HAMMERER Andrea, Mag. 1968 AUT Eurogym 23:49.69 04:46
2 278 HöBARTH Anna 1971 AUT Perg 26:32.70 05:19

Bezirks-MS Damen AK 45  gewertet: 2/2

1 167 GRUBER Franziska 1964 AUT Sk-Voest 19:17.67 03:52
2 185 EDLAUER Johanna 1964 AUT Union TKD Naarn 25:47.56 05:10

Bezirks-MS U16 männlich  gewertet: 7/10

1 266 MAYER Jacob 1997 AUT TSV St.Georgen/Guse 18:20.19 03:40
2 300 LEITNER Daniel 1997 AUT Hit- Grein 23:03.51 04:37
3 279 HöBARTH Nicolas 1998 AUT Perg 24:23.80 04:53
4 301 HINTERLEITNER Michael 1997 AUT Hit- Grein 24:27.30 04:53
5 341 BUCK Sebastian 2003 AUT Grein 24:31.70 04:54
6 383 HAMMERER Simon 2000 AUT Eurogym 26:50.51 05:22
7 316 KAMLEITNER Johannes 2000 AUT Hit- Grein 27:08.95 05:26

Bezirks-MS U18 männlich  gewertet: 2/5

1 267 NASARI Zabeullah 1996 AUT TSV St.Georgen/Guse 17:00.54 03:24
2 360 WUFKA David 1995 AUT ULG Waldhausen 19:23.36 03:53

Bezirks-MS U20 männlich  gewertet: 2/3

1 330 GRASSERBAUER Klaus 1994 AUT Laufteam Schwertber 18:02.15 03:36
2 230 POLEC Daniel 1994 POL Pabneukirchen 18:24.15 03:41

Bezirks-MS Herren Allg. Klasse  gewertet: 7/9

1 314 KLOIBHOFER Richard, Di 1985 AUT Team Zisser Enns 16:41.59 03:20
2 354 HAIDER Manuel 1990 AUT Grein 17:48.48 03:34
3 197 LENZ Alexander 1991 AUT TV-Grein 18:13.82 03:39
4 390 MICHLMAYR Markus 1987 AUT Grein 21:18.86 04:16
5 298 PETERSEIL Andreas, Mag 1984 AUT EUROGYM 21:23.01 04:17
6 264 MäRZ Harald 1990 AUT Union TKD Naarn 21:56.40 04:23
7 168 STEINER Paul 1992 AUT Perg 22:44.01 04:33

Bezirks-MS Herren AK 30  gewertet: 3/3

1 318 HAUSER Christian 1981 AUT Grein 21:36.13 04:19
2 350 PUCHBERGER Hermann 1979 AUT Union St. Thomas 22:14.94 04:27
3 257 HAHN Mario 1978 AUT vereinslos 23:16.80 04:39

Bezirks-MS Herren AK 35  gewertet: 8/9

1 178 PRUNGRABER Karl 1976 AUT TriPowerWimbergerHa 16:18.78 03:16
2 399 HUBER Martin 1977 AUT Bad Kreuzen 20:09.62 04:02
3 337 KATZENGRUBER Fritz 1974 AUT Grein 21:39.74 04:20
4 371 WATZINGER Leopold 1975 AUT LC Ried/Riedmark 22:12.96 04:27
5 338 LEONHARDSBERGER Martin 1977 AUT FF Grein 24:58.75 05:00
6 317 AIGNER Christian 1973 AUT Grein 26:05.02 05:13
7 288 GRöGER Christoph 1976 AUT Union TKD Naarn 26:36.98 05:19
8 325 BRANDSTETTER Dieter 1976 AUT Grein 28:57.63 05:48
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Bezirks-MS Herren AK 40  gewertet: 16/20

1 355 WIESMÜLLER Gerhard 1972 AUT ULG Waldhausen 18:01.74 03:36
2 162 GASSNER Hermann 1970 AUT TV- Grein 18:30.07 03:42
3 163 BRUNNER Manfred 1969 AUT TV- Grein 19:26.67 03:53
4 329 PILZ Christian 1968 AUT TV Grein 20:55.67 04:11
5 344 STRASSER Manfred 1968 AUT TV Grein 21:14.44 04:15
6 164 NöSTERER Gerald 1971 AUT TV- Grein 21:31.07 04:18
7 332 SCHAFFNER Karl 1968 AUT TV Grein 21:33.12 04:19
8 381 KEPLINGER Jürgen 1971 AUT Saxen 21:35.98 04:19
9 158 ALTHAMMER Klaus 1971 AUT TV- Grein 21:40.08 04:20
10 268 GAISRUCKER Karl 1969 AUT Naturfreunde Perg 21:41.82 04:20
11 345 KRANZER Martin 1972 AUT TSV Grein 21:56.05 04:23
12 160 KLEINBRUCKNER Martin 1972 AUT TV- Grein 22:39.46 04:32
13 190 STRASSER Manfred 1968 AUT TV-Grein 22:39.87 04:32
14 311 KAMLEITNER Stephan 1970 AUT TV-Grein 23:01.30 04:36
15 259 BICHL Andreas 1970 AUT vereinslos 24:54.70 04:59
16 258 KLOIBHOFER Hermann 1969 AUT vereinslos 29:57.33 05:59

Bezirks-MS Herren AK 45  gewertet: 7/8

1 349 WIESINGER Josef 1967 AUT ULG Waldhausen 18:07.15 03:37
2 327 GRASSERBAUER Anton 1963 AUT Laufteam Schwertber 18:41.46 03:44
3 235 WENIGWIESER Johannes 1966 AUT IPA Unteres Mühlvie 19:56.94 03:59
4 357 HOFSTETTER Johann 1963 AUT ULG Waldhausen 23:08.21 04:38
5 221 WANSCH Wolfgang 1964 AUT TSV St. Georgen/Gus 23:26.64 04:41
6 222 WANSCH Walter 1966 AUT TSV St. Georgen/Gus 24:38.37 04:56
7 368 BUCK Johannes 1965 AUT Union St. Thomas 26:01.00 05:12

Bezirks-MS Herren AK 50  gewertet: 4/4

1 400 WAGNER Hans 1960 AUT Saxen 21:01.68 04:12
2 359 ASCHAUER Franz 1962 AUT ULG Waldhausen 21:30.37 04:18
3 386 NADERER Georg 1958 AUT Perg 22:35.40 04:31
4 335 KLEINBRUCKNER Christian 1961 AUT ÖTB-TV Grein 24:25.94 04:53

Bezirks-MS Herren AK 55  gewertet: 2/3

1 153 WEGERER Karl 1955 AUT TV-Grein 18:51.14 03:46
2 356 LETTNER Hermann 1957 AUT ULG Waldhausen 25:32.14 05:06

Bezirks-MS Herren AK 60  gewertet: 2/3

1 346 KRANZER Konrad 1951 AUT TSV Grein 23:23.03 04:41
2 358 ROSENTHALER Josef 1951 AUT ULG Waldhausen 24:08.46 04:50

Bezirks-MS Herren AK 65  gewertet: 1/1

1 154 WIMMER Franz 1946 AUT TV-Grein 24:11.15 04:50

Bezirks-MS Herren AK 70  gewertet: 1/1

1 382 BENKNER Erwin 1942 AUT Saxen 28:29.35 05:42

Bezirks-MS Herren AK 75  gewertet: 1/1

1 292 REINDL Leo 1937 AUT Katsdorf 28:00.57 05:36
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Greiner Stadt-MS * Damen  gewertet: 8/9

1 198 PIRSCHL Carina 1989 AUT TV-Grein 22:38.08 04:32
2 310 KAMLEITNER Sophia 1997 AUT TV-Grein 25:50.72 05:10
3 247 WIESER Verena 1997 AUT TV-Grein 26:35.56 05:19
4 193 SEYER Annemarie 1973 AUT TV-Grein 28:13.70 05:39
5 165 MöRXBAUER Sabine 1974 AUT Mörxbauer Grein 30:59.30 06:12
6 340 BUCK Ariane 1998 AUT Grein 31:55.87 06:23
7 334 WENIGWIESER Isabella 1977 AUT Grein 32:12.59 06:27
8 339 LEONHARDSBERGER Angelika 1978 AUT Tanzstudio-Angelo 32:15.97 06:27

Greiner Stadt-MS * Herren  gewertet: 28/36

1 354 HAIDER Manuel 1990 AUT Grein 17:48.48 03:34
2 197 LENZ Alexander 1991 AUT TV-Grein 18:13.82 03:39
3 162 GASSNER Hermann 1970 AUT TV- Grein 18:30.07 03:42
4 153 WEGERER Karl 1955 AUT TV-Grein 18:51.14 03:46
5 163 BRUNNER Manfred 1969 AUT TV- Grein 19:26.67 03:53
6 329 PILZ Christian 1968 AUT TV Grein 20:55.67 04:11
7 344 STRASSER Manfred 1968 AUT TV Grein 21:14.44 04:15
8 390 MICHLMAYR Markus 1987 AUT Grein 21:18.86 04:16
9 164 NöSTERER Gerald 1971 AUT TV- Grein 21:31.07 04:18
10 332 SCHAFFNER Karl 1968 AUT TV Grein 21:33.12 04:19
11 318 HAUSER Christian 1981 AUT Grein 21:36.13 04:19
12 337 KATZENGRUBER Fritz 1974 AUT Grein 21:39.74 04:20
13 158 ALTHAMMER Klaus 1971 AUT TV- Grein 21:40.08 04:20
14 345 KRANZER Martin 1972 AUT TSV Grein 21:56.05 04:23
15 160 KLEINBRUCKNER Martin 1972 AUT TV- Grein 22:39.46 04:32
16 190 STRASSER Manfred 1968 AUT TV-Grein 22:39.87 04:32
17 311 KAMLEITNER Stephan 1970 AUT TV-Grein 23:01.30 04:36
18 300 LEITNER Daniel 1997 AUT Hit- Grein 23:03.51 04:37
19 346 KRANZER Konrad 1951 AUT TSV Grein 23:23.03 04:41
20 154 WIMMER Franz 1946 AUT TV-Grein 24:11.15 04:50
21 335 KLEINBRUCKNER Christian 1961 AUT ÖTB-TV Grein 24:25.94 04:53
22 301 HINTERLEITNER Michael 1997 AUT Hit- Grein 24:27.30 04:53
23 341 BUCK Sebastian 2003 AUT Grein 24:31.70 04:54
24 338 LEONHARDSBERGER Martin 1977 AUT FF Grein 24:58.75 05:00
25 368 BUCK Johannes 1965 AUT Union St. Thomas 26:01.00 05:12
26 317 AIGNER Christian 1973 AUT Grein 26:05.02 05:13
27 316 KAMLEITNER Johannes 2000 AUT Hit- Grein 27:08.95 05:26
28 325 BRANDSTETTER Dieter 1976 AUT Grein 28:57.63 05:48

Nordic Walking   Mittelwert:   43:18.44  gewertet: 9/11

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

1 408 KLOIBHOFER Christine 1963 AUT Grein 43:10.12 8.32-
2 410 JANDL Willibald 1949 AUT ULC Ardagger 43:10.11 8.33-
3 402 PRINZ Thomas 1964 AUT Grein 43:28.72 10.28+
4 409 KLOIBHOFER Leopold 1957 AUT Grein 43:53.93 35.49+
5 406 GöSCHL Michaela 1985 AUT Grein 44:08.79 50.35+
6 405 GöSCHL Karin 1960 AUT Grein 44:08.80 50.36+
7 411 HOHENSTEINER Andrea 1963 AUT Donaumandl Wallsee 44:45.29 1:26.85+
8 401 HAGL Josefa 1954 AUT LCU Pyhra 44:53.03 1:34.59+
9 407 BRUNDA Heinz 1967 AUT sv-riveg-lunz 38:07.17 5:11.27-

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Michael und Reinhard Hinterreiter
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